

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO**ZE DNE 7.9. 2012**

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) mezi

OBJEDNATEL :

název: Obec Tuchlovice
sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČ: 002 35 041
DIČ: CZ002 35 041
osoba oprávněná jednat: Ing. Karel Burda, starosta
tel., fax: +420 312 657 020
e-mail: outuchlovice@volny.cz

ZHOTOVITEL :

název: Chládek & Tintěra a.s.
sídlo: 412 01 Litoměřice, Nerudova 16
IČ: 627 43 881
DIČ: CZ627 43 881
osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Libuše Tintěrová, člen představenstva
tel., fax: 416 741 668, 416 741 669
e-mail: cht-itm@cht.cz
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Litoměřice
Číslo účtu : 2053300217/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706

Kterým se mění a doplňuje znění článků

2 - Předmět plnění v bodech

2.1 Zhotovitel provede realizaci díla „CYKLOSTEZKA: Z TUCHLOVIC NA NÁDRAŽÍ“ a díla „CYKLOSTEZKA: Z TUCHLOVIC NA NÁDRAŽÍ – DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE“ podle požadavků investora, platných norem a Smlouvy o dílo ze dne 7.9. 2012 a dodatku číslo 1 ke této smlouvě. Rozsah a podmínky provedení díla jsou dány touto smlouvou, dodatkem včetně rozpočtu a rozpočtu k vícepracem a méněpracem, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy jako její nedílnou součást.

2.2 Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce včetně zajištění povinné publicity spojené s výstavbou cyklostezky v území vymezeném projektovou dokumentací, dokumentací posouzení stavby, správním rozhodnutím a stanoviskem ROP SČ k vícepracem a méněpracem v k.ú. obce Tuchlovice včetně zhotovení, dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření objektu a věcných břemen včetně vyhotovení geometrického plánu.

3 - Místo plnění

3.1. Místem stavby je území obce Tuchlovice, vymezené projektovou dokumentací zpracovanou Projekcí dopravní Filip s.r.o., Na Rybníčku 753, 413 01 Roudnice nad Labem – IČO 28714792, a společností H-PRO spol. s r.o., Důlce 39, 400 01 Ústí nad Labem – IČO: 25 02 98 35 (2011) a dokumentací dokumentace „Posouzení realizace stavby“ Cyklostezka Lány – Tuchlovice – Srby (Projekce dopravní Filip s.r.o., Roudnice nad Labem).

4. Cena za dílo

4.1

Cena za dílo bez DPH :	15 191 430,00 Kč
DPH ve výši 21%:	3 190 200,30 Kč
Celkem za dílo s DPH :	18 381 630,30 Kč

Ostatní články této smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání statutárními zástupci objednatele a zhotovitele a vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana si ponechá jedno vyhotovení.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku č.1 smlouvy potvrzují svým podpisem.

Tento dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech v českém jazyce. Každý účastník obdrží 2 stejnopisy.

V Litoměřicích dne 24.4.2013

Za zhotovitele

V Tuchlovicích, dne

Za objednatele



Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva

starosta obce

Libuše Tintěrová
člen představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.cht.cz
- 109 -

Zakázka:

Tuchlovice - Sřby - SO 101 - cyklostezka (vlečka)

Popis

Cena

01: VÍCEPRÁČE	
001: Zemní práce	295 117
005: Komunikace	62 283
02: MÉNĚPRÁČE	232 833
002: Základy	- 302 018
003: Svislé konstrukce	- 6 941
005: Komunikace	- 67 458
009: Ostatní konstrukce a práce	- 201 405
762: Konstrukce tesařské	- 18 629
	- 7 585

Celkem (bez DPH)

DPH 21%

- 6 901
- 1 449

Celkem (včetně DPH)

- 8 351


Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva


Libuše Tintěrová
člen představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IC: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.chl.cz

- 109 -

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

01: VÍCEPRÁCE

295 117

001: Zemní práce

62 283

1.	SP	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	180,0	-	180,0	108,33	19 499
2.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	180,0	-	180,0	50,00	9 000
3.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 800,0	-	1 800,0	2,00	3 600
4.	ON	999	Poplatek za skládku zeminy	t	306,0	-	306,0	50,00	15 300
5.	SP	181961102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	1 160,0	-	1 160,0	7,30	8 468
6.	SP	182101101	Svalování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	200,0	-	200,0	32,08	6 416

005: Komunikace

232 833

7.	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV II 150 mm	m ²	40,0	-	40,0	99,05	3 962
8.	SP	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m ³ /m ²	m ²	840,0	-	840,0	56,47	47 431
9.	SUB	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 50 mm	m ²	864,0	-	864,0	210,00	181 440

02: MĚNĚPRÁCE

- 302 018

002: Základy

- 6 941

10.	SP	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	- 421,8	-	- 421,8	1,23	- 519
11.	H	964 456	Geotextilie s ochrannou proti pronásání pleveľů	m ²	- 442,89	-	- 442,89	14,50	- 6 422

003: Svislé konstrukce

- 67 458

12.	SP	338171113	Osazování sloupků a vzpěr ocelových	kus	- 59,0	-	- 59,0	82,00	- 4 838
13.	H	767 4578	Sloupek ocelový pozinkovaný vč. spojovacího materiálu	kus	- 59,0	-	- 59,0	660,00	- 38 940
14.	H	766 4578	Madlo dřevěné - frézovaná kulatina pr. 10 mm - dvoumadlové	m	- 296,0	-	- 296,0	80,00	- 23 680

005: Komunikace

- 201 405

15.	SUB	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 50 mm	m ²	- 390,0	-	- 390,0	210,00	- 81 900
16.	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV II 150 mm	m ²	- 342,0	-	- 342,0	99,05	- 33 875
17.	SUB	5649214115	Podklad z asfaltového recyklatu tl. 6 cm - jemná frakce 0/16	m ²	- 342,0	-	- 342,0	64,00	- 21 888
18.	SUB	5732111112	Postřik živčivý spojující z asfaltu v množství 0,7 kg/m ²	m ²	- 342,0	-	- 342,0	6,00	- 2 052
19.	SUB	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl. 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	- 342,0	-	- 342,0	170,00	- 58 140
20.	SP	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl. 80 mm pl do 50 m ²	m ²	- 7,0	-	- 7,0	148,00	- 1 036
21.	H	5923478	Vegetační tvárnice tl. 8 cm	kus	- 52,37	-	- 52,37	48,00	- 2 514

009: Ostatní konstrukce a práce

- 18 629

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	SP	935112211		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	- 45,0	-	- 45,0	187,51	- 8 438
23.	SP	935112911		Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	- 144,0	-	- 144,0	23,43	- 3 374
24.	H	592 145		Příkopové žlaby 600/80/330	kus	- 136,35	-	- 136,35	50,00	- 6 818
762: Konstrukce tesařské										
25.	SP	762222141		Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 2500 mm	m	- 148,0	-	- 148,0	51,25	- 7 585